関高発 第１－０１１号

令和２年 ５月１１日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

５月の登校日のお知らせ

拝啓 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、報道等でご承知のとおり国による緊急事態宣言の延長、特定警戒都道府

県の指定により、大阪府は５月３１日まで臨時休校となりました。

本校では、生徒の皆さんの生活習慣や学習状況の確認、授業再開後の教育活動

を円滑に行うため、５月１１日より登校日を設定することに致しました。下記の

通り実施致しますので、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．登校日

 【１回目】３年生 ５月１１日（月）９時５０分登校

２年生 ５月１２日（火）９時５０分登校

１年生 ５月１３日（水）９時５０分登校「レントゲン撮影」実施

 【２回目】全学年 ５月１８日（月）「午前」と「午後」

 【３回目】全学年 ５月２５日（月）「午前」と「午後」

 【４回目】全学年 ５月２９日（金）「午前」と「午後」

  ２回目以降は、午前と午後の２班に分かれて登校となります。

  「午前」の班… ９時５０分登校～１１時３０分終了予定

  「午後」の班…１２時５０分登校～１４時３０分終了予定

２．登校における注意

 ①登校する前は、必ず検温し「健康日誌」に記入して下さい。

 ②マスクは必ず着用して下さい。

 ③ハンカチ、ティッシュは持参して下さい。

 ④登校後、発熱等が確認された場合は、ご家庭に連絡の上、直ちに下校してい

ただきますので、ご了承頂きますようお願い致します。

 ⑤日頃から十分に健康観察を行い、発熱や体調不良等がある場合は登校を控え

て下さい。欠席する場合は、学校まで電話連絡下さい。  ☎06-6704-6800

３．休暇中の過ごし方

 ①不要不急の外出は控えて下さい。

 ②やむを得ず外出する場合は、マスクの着用・手洗い・うがい等の感染防止に

努めて下さい。

 ③本人やご家族で感染者との濃厚接触もしくは感染が確認された場合は、関係

機関の指示に従い、学校へも必ず電話連絡お願い致します。

４．５月、６月、７月の今後の予定

  「中 止」の行事

  【１年生】  「校外学習」    ５月１４日（木）

         「サマーキャンプ」 ７月 ７日（火）～ ９日（木）

  【２年生】  「校外学習」    ５月１４日（木）

         「第１回進路合宿」 ６月 ８日（月）～１０日（水）

  【３年生】  「進路ガイダンス」 ５月１４日（木）

         「修学旅行」    ６月 ２日（火）～ ５日（金）

         「直前進路合宿」  ６月２２日（月）～２４日（水）

  【全学年】  「公開授業、保護者進路説明会」  ５月１５日（金）

         「中間考査」    ５月２６日（火）～２９日（金）

         「勉強合宿」    ７月２８日（火）～３１日（金）

  【検定試験】 「英語検定試験」         ５月３０日（土）

         「全経簿記能力検定試験」     ５月３１日（日）

         「社会人常識マナー検定試験」   ６月 ６日（土）

         「日商簿記検定試験」       ６月１４日（日）

         「色彩検定試験」         ６月２８日（日）

  「延 期」の行事

   ５月１１日（月）２年生「内科検診」

   ５月２０日（木）３年生「内科検診」

   ６月１３日（土）漢字検定試験

   ６月２９日（月）～７月 ２日（木）期末考査

   ７月１３日（月）～７月１５日（水）保護者懇談

   ７月１６日（木）～７月２２日（水）欠点欠時補習

 現在、６月１日（月）１学期「始業式」と予定しております。

 変更等がある場合は、ホームページで連絡致しますのでご覧ください。

以上